豊中市選挙管理委員会 令和４年第９回議事録（要旨）

開催日時 令和４年６月１５日（水）午後２時３０分開会

開催場所 豊中市役所第二庁舎３階大会議室（東）

出席者
委 員 岡本委員長、樋口委員長職務代理者、坂田委員、藤井委員

事務局 槌谷事務局長、中川局長補佐、森主査、下平書記

議 案

議案第４８号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第４９号 投票所の指定について 原案のとおり可決

議案第５０号 期日前投票所の指定について 原案のとおり可決

議案第５１号
期日前投票所の開閉時刻を繰り下げること及び繰り上

げることについて
原案のとおり可決

議案第５２号 在外選挙人に係る期日前投票所の指定について 原案のとおり可決

議案第５３号 開票管理者及びその職務代理者の選任について 原案のとおり可決

議案第５４号
開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時等につい

て
原案のとおり可決

議案第５５号 開票の場所及び日時について 原案のとおり可決

議案第５６号 ポスター掲示場の設置場所について 原案のとおり可決

議案第５７号
候補者氏名等掲示の掲載順序を定めるくじを行う場所

及び日時等について
原案のとおり可決

議案第５８号 不在者投票用紙等の発送開始日について 原案のとおり可決

議案第５９号
特定国外派遣組織に係る不在者投票用紙等の交付又は

発送開始日について
原案のとおり可決

議案第６０号
特定患者等の郵便等を用いて行う投票方法の投票用紙

等の発送開始日について
原案のとおり可決

報告事項

―

事務局報告

 ①直接請求について

 ②今後の予定について

 ③その他

報告